
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-30T06:05:53           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1212288

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  30/08/2022    T:06:05:50. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

5443F848-CAA4-474D-A136-101B74936417

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

08

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1192162

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220829

Caja: 003 Num.Tra:    84

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50191507 PZA1.00 12.39SOPA MARUCHAN POLLO 12-64GR                                                                                                                                                                             12.39H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50191507 PZA2.00 12.39SOPA MARUCHAN CAMARON CHILE 12-64GR                                                                                                                                                                     24.78H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50191507 PZA2.00 12.39SOPA MARUCHAN CAMARON CON LIMON Y HABANE                                                                                                                                                                24.78H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192303 PZA1.00 36.70PALETA BAILEYS 16-100 ML (CONV)                                                                                                                                                                         36.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 11.30DANONE BENEGASTRO NATURAL 28 - 240 ML                                                                                                                                                                   45.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192303 PZA1.00 20.90PALETA FRESA NESTLE 25-89 GR (CONV)                                                                                                                                                                     20.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112020 PZA1.00 51.60JAMON COCIDO BAFAR 1-50 REBANADAS                                                                                                                                                                       51.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA0.86 59.30SALCHICHA TURKEYLINE FUD PAVO 1-1 KG (2.                                                                                                                                                                51.29H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

hvnvj4QVk6sMlE6w0s4Y0hK7NpamNT/ONzANKhJ5yn3bhgVVQyne+wASUHHkY7X5p6TstVaS0FdnJDPXbdvm1jLEzqnM6ZqsYAJg0NxgKmqwTqowYqvBv0ZmRSjrSXQ5TeBz7r+hIVS

lfZPTH4b115z+kd4s4vQNoM8GyH1WGP3Lj53GI9WCbFh9B1I+QFDNwg6HT52ybGyFVEWJYAta7rzmzVkkVzgGFQbjdIhLAYbLjHljL3epQ56FSz3s9iSe7d94qH4TPzfOnIevRBwEBOSS2

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1192162|2022-08-30T06:05:50|08|00001000000510477834|267.64|MXN|267.64|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|G03|50191507|5000035|1.000000|H87|PZA|SOPA M
ARUCHAN POLLO 12-64GR|12.39|12.39|12.39|002|Tasa|0.000000|0.00|50191507|5000015|2.000000|H87|PZA|SOPA MARUCHAN CAMARON CHILE 12-64GR|12.39|24.78|24.78|002|Tasa|0.000000|0.00|50191507|5000009|2.000000|H87|PZA|SOPA MARUCHAN  CAMA
RON CON LIMON Y HABANE|12.39|24.78|24.78|002|Tasa|0.000000|0.00|50192303|9001434|1.000000|H87|PZA|PALETA BAILEYS 16-100 ML (CONV)|36.70|36.70|36.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6621024|4.000000|H87|PZA|DANONE BENEGASTRO NATURAL 2
8 - 240 ML|11.30|45.20|45.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50192303|9001439|1.000000|H87|PZA|PALETA FRESA NESTLE 25-89 GR (CONV)|20.90|20.90|20.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50112020|00501110|1.000000|H87|PZA|JAMON COCIDO BAFAR 1-50 REBANADAS|51.6
0|51.60|51.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00510613|0.865000|H87|PZA|SALCHICHA TURKEYLINE FUD PAVO 1-1 KG (2.|59.30|51.29|51.29|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

Z3ArM63ixQCK8tz2DhnND6785WiaC4Tt1hzH4gR/w/+2OHArvXQEFXrZQVS/+httH+InlNuMYgsJtbCnIU57Gap8T/VxsISAB540dAlgifjO9vSMC6dHvM49n+XpivO4siW1gpJaNyILCccoC

+K4vymUKdmd4nsucMcOG+xB2wDBSW0dF+f/VzH29N5e4HVQY7g7ih9LmG5sWkb334/VDynaCCjMT6qFIdR57143jqQhHYSggsI0bnoqlc+kW0P5mxKSXtaxkqcz4Ch9sy35FtOOPpb6A

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|5443F848-CAA4-474D-A136-101B74936417|2022-08-30T06:05:53||hvnvj4QVk6sMlE6w0s4Y0hK7NpamNT/ONzANKhJ5yn3bhgVVQyne+wASUHHkY7X5p6TstVaS0FdnJDPXbdvm1jLEzqn

M6ZqsYAJg0NxgKmqwTqowYqvBv0ZmRSjrSXQ5TeBz7r+hIVSlfZPTH4b115z+kd4s4vQNoM8GyH1WGP3Lj53GI9WCbFh9B1I+QFDNwg6HT52ybGyFVEWJYAta7rzmzVkkVzgGFQbjdIhLAYbLjHljL

TOTAL $

IVA  $

***DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 64/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

12.878PARTIDAS ARTICULOS

267.64

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

267.65

For Pago: 08                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

VALES DE DESPENSA                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 0.00

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


